C Quid de his que rapiunt in ecclēſia
aut de bonis clericoz aut ecclēſiaruz
que ſunt in terra illius conē quē iuſta
gerit belluz nungd qui rapiunt ea te-
venit ad reſtitutionem. Rūdet idem

vbi. s. q. sic nisi auctoritate plati ecclie
faustici hoc fiat. Quid de illis qui co-
fugient ad eccliam iminētibus hosti-
bus et ibi capiunt ab eis: nungd capiē-
tes debet eos dimitte liberos. Rūdet
idē vbi. s. q. sic nisi incastellauerint ec-
clesias: aut inde spugnauerint hostes
In hoc. n. cāu cū ipsi imunitatē ecclie
violent impugnādo non debent gau-
dere immunitate ecclie. Similiter di-
cendum si ibi reponant viualia sua
de quibus libertatē in spugnatōne ho-
stium suoz. s. q. si rapiant ab aduersa-
rīis iuste bellarībus non tenent ad re-
stitutiōem: et forte non peccant etiam
rapiendo.

¶ Tē quid de illis qui incēdunt ecclias
In bello iusto: nungd tenent de dāno
dato. Rūdet idem vbi. s. q. si nō sunt
incastellate et hoc fiat ex pposito tenē-
tur. Si auten sunt incastellate aut si
non ex pposito incēdantur: s. casu dū
illi iuste bellantes prestant opam rei
licite duz: incēdunt machinas hostiū
aut castruz: aut villam quā alias non
possunt expugnare omodo: dicēdum
est q. non tenent.

¶ Ultrū sacrilegio: regibus indicentibus
bellū teneant liberti milites obedire.
Rūdet Alex. de ales in. 3. in tractatu
judicialeū pceptoz: q. vir iustū si lib ho-
mine sacrilego militē recte pōt illo su-
bente bellare si vē' patis ordinez fuās
q. sibi iubet videt non esse conē dei p-
ceptū: v'l vtrū sit certū non ē. Et iō le-
gio thebeoz potius voluit mori q. su-
bete sacrilego iperatore psequi chri-
stianos ut legis i legēda Mauritii et
sociorum eius. Und Augu. tra mani-
chos. Si humana cupiditate belluz:

gerit supple a pncipe non noe; sanctū.
.i. libditis in quo no habet quisq; p-
re nū a deo sū sinecē sū iubēte.

¶ Quero an occupata bōdie q pncipes
christianos int̄ se bella et guerras p
pria auctoritate v'l temeritate mouē-
tes et q. vñus quiete et pacifice possi-
det et ab antiquo possedit aliqui de
nuo violenter occupant: an licite tene-
ant. Rūdet An. de bu. in. c. q. sup his.
ej. de voto. fm. hosti. q. non videt q
iuste teneant: nec videt qualit̄ se felo-
res eoz peccata q̄q̄ notoria palpitē
et dissimilarent: nec qualiter ab eisdem
castra et possessiones et alias elemosī-
nas scient accipiant et absolvant: et p
dñs non videt qualit̄ in italīa prescri-
bi possit. de pscrip. c. f. vñ dicit. Cau-
eant et sibi consulat: vñ timendū ē ne cat-
uari ad inferos inumerabiles poplos
secū trahāt. 40. dī. si papa. Peniteat
g. et qđ sciunt esse alienum restituant.
14. q. 5. p. totum. 7. q. 6. c. i. si volunt p
vñam pñiam reparari. de sum. trini. c.
i. h. sacru.

¶ Quid de comitib⁹ nūs qui tota die
sine auctoritate pncipis arma sumunt
et sumi faciunt et vasallos pproios ex-
heredant. Rūdet idē Hosti. in ti. de
treu. et pace. q. quid si iustum. Nō du-
bito quin ad restituōem teneant nūs
seruent iuri. ordinē qui est: vt si vasal-
lus vult stare suri audiat: si cotumax
ē impugnet: qđ pōt fieri auctoritate
suris v'l iudice pceptē. ff. de rei vē. L.
et restituere. Nulli. n. l. z. arma mouere
ad alii ipugnādū sine auēte iuris vel
iudicis: alit̄ penam incurrit cum intel-
ligat violētiā inferre. ff. q. met⁹ cau. l.
extat. Si ḡdñs q. immedieate libe; pncipi

de vasallo p̄prio cōquerat et vellet tū
tiorē ptem eligere. s. quo ad aīaz: oīu
lo q̄ nō dicat sibi ius: s v̄l autē pnci
pis gladiūm assumat v̄l ad dyocesa
nū; vasalli recurrat ad cui? monitio
nem si obedire noluerit excommunicā
bitur rōne peccati. ex de iud. c. nouit
et de maio. et obed. c. solite. de censi. c.
omnis aīa. et si p annum stererit exco
municat? extūc dyocesan? ip̄m et res
ei? exponet. hec hosti. ¶ 81

CQuid de istis bellis indicis quoti
die ab una ciuitate alteri sine auēte
pncipis. R̄ndet Jo. de pla. iinsti. q. mo
ius patri. po. sol. §. s ab hostib?. qui
dicunt latrunculi: ideo ab eis capta
sbiacent restitutōi. vt. l. qui a latroni
bus. ff. de testa. ¶ 82

CQuid de istis p̄italibus ciuitatuz q̄n
una pars expulsa indicit bellū ciuita
ti. R̄ndet idē vbi. §. q̄ nō dicis bellū
s dissensio ciuilis ex qua respublika le
dit: et iō in tali bello nō habēt locum
statuta de bello licto. l. si quis in ge
mina. §. in ciuilibus. ff. de captiuis: et
iō in eo capta sbiacet restōi. ¶ 83

CQuid de istis socialib? gentiū armo
rū q̄ ad suū libitū discurrunt territo
ria ciuitatū faciēdo redimere. R̄ndet
idē q̄ latrones sunt: et de oīb? p eos
omissis tanq̄ latrones puniendi s̄. vt
l. hostes. ff. de captiuis. ¶ 84

CQuid de his que recuperant ab hosti
bus p milites et stipendiarios. R̄ndet
Jo. de pla. iinsti. q. mo. ins. pa. po. sol. §.
si ab hostibus. q̄ debent in p̄stino sta
tu reponi: vñ bestie ablare q̄ hostes et
a nostris stipendiariis recuperate de
bent restituētis quorū p̄mo erant. l. sic
liberis. et l. ab hostibus. l. z. ff. de cap.

Et hoc vez est in rebus que hñt post
liminiūz qd̄ ē ius quod debet. captis
postq̄ a captiuitate liberati sunt sicut
sunt equi naues onerate currus et bo
ues et alia ppter v̄sūz belli parata s̄
quis. l. z. z. i. ff. de capti. Itē fallit in
armis recuperatis que non restituētūr
illis qui amiserat: q̄ vituperose ame
tunf. l. i. ff. de capti. s̄ in rebus hostiūz
captis distinguis: aut sunt res immobi
les et debent publicari: non autē effici
unt capientiūz. l. si capti. s̄ expulsis
ff. de capti. Si sunt res mobiles effici
unt capientium. l. si quid in bello. ff. s̄
capti. n̄li capiat v̄ctis hostib?: q̄ tūc
dēbēt distribui fin merita ut dictum
est supra. §. 6. ¶ 85